ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в состав Комиссии Совета Федерации
по мониторингу законодательства Российской Федерации

в сфере государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля в Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в состав Комиссии Совета Федерации
по мониторингу законодательства Российской Федерации в сфере
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля
в Российской Федерации (постановление Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 25 января
2023 года № 13-СФ "О преобразовании Временной комиссии
Совета Федерации по совершенствованию правового
регулирования в сфере государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля в Российской Федерации") изменения,
включив в него сенаторов Российской Федерации Афанасьеву
Елену Владимировну, Бондарева Виктора Николаевича, Кувшинову
Наталью Сергеевну, Лукина Сергея Николаевича, Любимова
Николая Викторовича, Наумца Алексея Васильевича, Никонорову
Наталью Юрьевну, Рукавишникову Ирину Валерьевну, Сидухину
Марину Геннадьевну, Хачирова Бориса Бекмуратовича, Щетинину
Ольгу Владимировну.

eq9903.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра
Российской Федерац

Москва
23 октября 2024 года
№ 442-СФ

пьиого
йШо

В.И. МАТВИЕНКО

eq9903.docx 645